PREFEITURA MUNICIPAL DE CONQUISTA
Praça Coronel Tancredo França n.º 181 – centro

Home Page:  www.conquista.mg.gov.br

e-mail: governo@conquista.mg.gov.br

PABX: (34) 3353.1227 – FAX: Atendimento Digital – Ramal 229

CEP. 38.195-000 – CONQUISTA – Minas Gerais

EDITAL Nº 003/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE CONQUISTA, representado pelo

Prefeito Municipal, Sr. TARCIZIO HENRIQUE ZAGO, no uso de suas

atribuições legais,

 Torna público o Resultado do Processo Seletivo Simplificado para

recrutamento de estagiários de direito, a fim de atender demanda de Convênio

com o TJMG, conforme tabela abaixo:

 NOME DO CANDIDATO NÚMERO

DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO NA

PROVA

1º LUCAS DONIZETI ALVES 001 50

Publique-se.

Conquista – MG, 12 de julho de 2018.

TARCIZIO HENRIQUE ZAGO

Prefeito

mailto:governo@conquista.mg.gov.com.br